КАРДЫМОВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 августа 2024 года

	                          № 113/290

	п. Кардымово

	Об освобождении председателя участковой избирательной комиссии

Рассмотрев личное письменное заявление Левченковой Марины Владимировны об освобождении от должности председателя и выходе из состава участковой  избирательной  комиссии № 225 в соответствии с пунктом 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Кардымовская территориальная избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить Левченкову Марину Владимировну от должности председателя и вывести из состава участковой  избирательной  комиссии № 225  с 09 августа  2024 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский  район» Смоленской области.

	Председатель комиссии

	В.Н. Орлов

	Секретарь комиссии

	А.В. Полякова